cognitione earum sua carbaſa. i. vela: quia non amplius indagare potuit q̄ naturalia: & hoc vento sopito. i. lumine gratię et inspira- tionis diuinæ sublato: sine quo dei cognitionem habere nō potuit Dic o natura si nosti: vbi sup. sint comites & princeps castra: id est primi milites christi. s. apostoli et discipuli eius & viri triūphales. i. martyres: qui emisere animas claras sanguine. i. per effusionē sanguis sui: & qui vicerē tyranos: & qui subiecere deo populos! Ego re liqui tibi sola corpora: & imundos cineres: et tabida membra. ipsa id est ego (Ip̄se enī apud nos: & auctoꝝ apud grēcos triū persona Ip̄se rū sunt: primē vt hic: et in buco. & ipsū ludere q̄ velle. i. me. Secun- de vt paulo ante: nec nosti genus ipsa tuū: et. vī. ænei. Ip̄a canas &c. Tertię passim reperies) Ip̄a igitur. i. ego (dicit gratia) tuli. i. por- tau i mētes coronatas cœlesti lumine: in sublime. i. in altū hoc ē ad celos: quare. i. quāobrē define iā inuoluere illustres aīos nube cœ- ca tuę noctis. i. tenebrarū tuarū: talibus nugis. i. vanis & mendaci- bus dīctis. Gratia fata. i. elocuta ita vt dictū est: recessit: et hoc pas- fibus. i. vestigijs versis: at. i. sed natura fertur liquisse pauorē in tha- lamo virginis sublato orbe plutei. i. tabulę vel afferis q̄ vel qui stu- dentiū oculis obisci solet: cuius. s. nature vt. i. postq̄ gratia agno- uit fraudes: ipsa discedēs abscondit amorē. i. charitatē: qui. s. amor: strangeret omne virus ei⁹. s. pauoris quia charitas expellit timorem & qui esset ingentibus coepitis auxilio. i. in auxiliū. Pauor protulit ora. i. faciē suā sub imagine mortis gelidæ: ab effectu. i. gelidos fa- cientes: existens pallidus: & cōtractus pectora. i. habēs pectora cō- tracta: dorso curuo. i. incurvato: existēs etiā cœcus: et elinguis: id ē mutus: trepidus: et vīx hērens ossibus. i. vīx habēs ossa cohētēia gerens ora deformia et hoc dētibus exertis. i. euulfis (ab ex et sero venit exero: quia post x nō ponitur s littera & est cōtrariū eius qđ est in sero) et nare trūca. i. trūcata: hoc est āputato naso: et labans. i. titubans et cadēs sic maro. Genua labant &c. nec dices labēs: quia tunc syllaba prima deberet produci: labās igitur crure: et torpēs fri- gore. Cuius. s. pauoris. vt. i. postq̄: virgo. s. catharina: pterrita: vi- dit effigie horrifera: et colore stygiū. i. tristē et feralē: et gressus testu- dineos. i. tardissimos quales testudo habet: recōdit lumina. s. oculo- rum suorū: cōuersa ab aspectu mōstri: et texit. i. abscondit frontē: ve- lamine admoto. Tū. i. tū: amor. s. dei & pximi: hoc est charitas: ar- dens validis animis et alacri iuuēta (Charitas enī nō excidit: nō er- go senescit) existēs strēnuus: et p̄tēdēs. i. p̄re se ferēs pudorē virgi- neū. i. qualis virginē decet: ore grato. i. placido: et ferēs flāmas. s. charitatis. pictas in pectore: prupit in mediū: & corripit. i. celeriter